*1040092935*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：楊淑君

電　話：04-37061627

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年8月18日

發文字號：臺教國署高字第1040092935A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0092935AA0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「十二年國民基本教育領域/科目/群科課程綱要草案

分區公聽會」實施計畫1份（如附件），請協助轉知轄屬

學校公告並周知學生及教師參與，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院104年8月12日教研課字第1041101946

B號函辦理。

二、旨揭分區公聽會報名方式、時間及截止日期，詳如附件。

三、如有相關疑義，請逕洽公聽會聯絡人員：葉雅卿小姐，聯

絡電話：02-86711186、林沂昇先生，聯絡電話：02-8671

1190。

四、請轉知轄屬學校惠予與會人員公（差）假與會。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國家教育研究院、本署國中小組、本署高中職組 2015-08-18
17:00:14

依分層負責規定授權單位主管決行